
Da: regiony@powroty.gov.pl [mailto:regiony@powroty.gov.pl] 
Inviato: mercoledì 15 aprile 2009 17.32 
A: undisclosed-recipients: 
Oggetto: Informacja o uruchomieniu działu Współpraca www.powroty.gov.pl 
  
    Informacja Prasowa 
  
    Informujemy, Ŝe na stronie www.powroty.gov.pl pojawił się dział 
Współpraca. Zapraszamy wszystkie organizacje i media, które działają 
na rzecz emigrantów planujących bądź powracających do kraju, do 
zamieszczania w nim informacji o podejmowanych przez nie inicjatywach. 
  
    Dział powstał ze względu na rosnącą grupę Polaków rozwaŜających powrót 
do kraju oraz organizacji reagujących na ich potrzeby. Na naszych 
stronach informujemy na bieŜąco o wszelkich projektach i działaniach 
na rzecz reemigrantów, realizowanych przez instytucje publiczne i 
organizacje sektora pozarządowego. Zapraszamy do współpracy tych, 
którzy chcą dotrzeć do tej grupy bądź podzielić się informacjami o 
swojej aktywności takŜe za pośrednictwem www.powroty.gov.pl. 
  
    Zachęcamy do przesyłania materiałów z informacjami o Waszych 
działaniach. Będziemy je promować i zamieszczać na naszym portalu. 
  
---------------------------------------------- 
  
    Portal www.powroty.gov.pl zajmuje się pomocą Polakom planującym powrót 
do kraju. Chcemy, by stał się on platformą gromadzącą informacje o 
wszystkich moŜliwościach, z jakich mogą korzystać osoby wracające do 
kraju, aby 'miękko wylądować' (znaleźć pracę lub rozpocząć własną 
działalność gospodarczą, załatwić wszelkie formalności czy po prostu 
zaaklimatyzować się). Na stronie moŜna znaleźć setki artykułów, 
informacji, odpowiedzi na pytania oraz zapisy treści poszczególnych 
czatów dotyczących tych kwestii. 
  
    W serwisie moŜna teŜ skorzystać z "Powrotnika" (zbiór praktycznych 
porad dotyczących przepisów i procedur), pomoc ekspertów (przez 
zadawanie pytań online), zapisy czatów z przedstawicielami władz i 
ekspertami oraz działy wydarzenia i regiony, zawierające informacje o 
inicjatywach, inwestycjach bądź moŜliwościach rozwoju kariery, istotne 
z punktu widzenia osób myślących o powrocie z emigracji. 
  
    Zachęcamy teŜ do pobrania banera znajdującego się pod adresem: 
    http://www.powroty.gov.pl/dla_prasy/do_pobrania 
  
    Więcej informacji na temat programu 'Masz PLan na powrót?' udziela: 
  
    Janusz Grzyb - Dyrektor Departamentu Migracji w Ministerstwie Pracy i 
Polityki Społecznej 
    (0-22) 661 12 46 
  
    Redakcja www.powroty.gov.pl 
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